1

БОЛЬШЕКИТЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого  созыва

   РЕШЕНИЕ

05.02.2024                                                                                                               № 2
село Большой Китяк

О внесении изменений и дополнений

в решение от 25.05.2020 № 5
        На основании статьи 22 Устава муниципального образования Большекитякское  сельское  поселение Малмыжского района Кировской области, решения сельской Думы от  25.05.2020 года  № 5  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области»,   Большекитякская сельская  Дума Малмыжского района Кировской области  РЕШИЛА:

        1. В решение Большекитякской сельской Думы от 25.05.2020 № 5 «О Бюджетном процессе в муниципальном образовании Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области» внести следующие изменения и дополнения:

   1.1. В части 2 статьи 11 Положения  исключить слова:

«и не может превышать трех процентов утвержденного указанным решением общего объема расходов бюджета поселения»;
  1.2. Часть 2 статьи 12 Положения дополнить следующими абзацами:

« доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами»;
«доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Большекитякское сельское поселение  Малмыжского района Кировской области.
Глава   Большекитякского

сельского поселения                                              В.С. Майоров
Председатель сельской Думы                               И.А. Кошкина